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MaRe:

Sitzh he:
Form:
Lehne:

Ausf hrung:
Farbe:

Lattung:

Montage:

Anwendungsbereiche:

Produkt

PETRA B @ llI: 1840mm x 575mm x 870mm
PETRA B @ IV: 1840mm x 575mm x 470mm
470mm

gef llige Holzlatten; quadratische Bankbeine
PETRA B @ lll: mit R ckenlehne

PETRA B @ IV: ohne R ckenlehne

Metallteile aus Edelstahl V2A (304), pulverbe-
schichtet bzw. geschliffen und passiviert

DB 703; andere RAL- oder DB-Farben ohne
Mehrpreis auf Anfrage

5bzw. 4 St ck aus massivem Hartholz (Kamba-
la), naturbelassen, je 150mm/130mm x 45mm
V1. mit Flanschplatte zum Aufschrauben auf
bauseitigem Betonfundament

V3: mit Erdst ck zum Einsetzen in das Erdreich
Promenaden, Parkanlagen, Boulevards,
Schulen, Seniorenresidenzen, Terrassen, Ho-
tels, Werksgel nde, Wege, Pl tze, FuRg n-
gerzonen, Kirchen, Friedh fe

kg Bestellnummer

PETRA B @ lll - mit R ckenlehne
Edelstahl, pulverbeschichtet

mit Flanschplatte
mit Erdst ck

59,0
65,0

9.997.0027.50
9.997.0027.51

Edelstahl, geschliffen und passiviert

mit Flanschplatte
mit Erdst ck

PETRA B @IV - ohne R

59,0
65,0

9.997.0027.80
9.997.0027.81

ckenlehne

Edelstahl, pulverbeschichtet

mit Flanschplatte
mit Erdst ck

44,0
50,0

9.997.0028.50
9.997.0028.51

Edelstahl, geschliffen und passiviert

mit Flanschplatte
mit Erdst ck

44,0
50,0

9.997.0028.80
9.997.0028.81

dimensions:
seat height:
shape:

rest:

finish:
colour:

slats:

installation:

application areas:

product

PETRA B @ IlI: 1840mm x 575mm x 870mm
PETRA B @ IV: 1840mm x 575mm x 470mm
470mm

pleasant wooden slats; square bench legs
PETRA B Q llI: with backrest

PETRA B @ IV: without backrest

metal parts made of stainless steel V2A (304),
powder coated or brushed and passivated
DB 703; other RAL or DB colour without extra
cost on request

5 or 4 pieces made of natural, solid Kambala
hardwood (150mm/130mm x 45mm)

V1: with flange plate to be screwed on a con-
crete foundation on site

V3: with root to be set into the ground
promenades, parks, boulevards, schools,
homes for elderly people, terraces, hotels,
factory premises, paths, squares, pedestrian
zones, churches, cemeteries

kg product code

PETRA B Q Ill - with backrest
stainless steel, powder coated

with flange plate
with root

59.0
65.0

9.997.0027.50
9.997.0027.51

stainless steel, brushed and passivated

with flange plate
with root

9.997.0027.80

65.0 9.997.0027.81

PETRA B Q IV - without backrest
stainless steel, powder coated

with flange plate
with root

44.0
50.0

9.997.0028.50
9.997.0028.51

stainless steel, brushed and passivated

with flange plate
with root

44.0
50.0

9.997.0028.80
9.997.0028.81




REDUZIERT MINIMALISTIC
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